下記のとおり、令和     年     月入所の利用調整より申込内容を変更します。

①同保同時 ②同保順次(上) ③同保順次(下) ④別保順次(同)

⑤別保順次（希） ⑥別保同時（希） ⑦別保同時（同）

⑧同保順次（最上） ⑨同保順次（最下）

（  標 準  ・  短 時 間 ） ＜memo＞

（ ）

（ ）

＋

保 育 必 要 量

保 育 必 要 事 由 等

そ の 他

□

第11希望以降

第９希望

第10希望

保育所等利用調整申込書に係る変更届出書

第７希望

希
望
す
る
保
育
所
等
の
名
称

第１希望

第２希望

第３希望

第４希望

第５希望

年  月  日池⽥市⻑ 宛

申請子ども 生年月日

第８希望

第６希望

 □ 希望あり（     カルガモ   ・   もりもりKIDS      ）

 □ 希望するが、自力でも通園できる  □  希望しない
送迎バスの利用希望

申請者           

年      月      日

指
数
変
更

育児休業を取得（延⻑）できるが、可能な限り速やかに復職する必要があ
るため、通常の選考を希望します。
育児休業の取得（延⻑）を許容できるため、他の申込者よりも後の順位付
けとなることに不服はありません。

□

 □

 □

待機児童解消保育
ルームの利用希望

第１希望 第２希望

□
きょうだい同時

申込時の意向確認

□

□
育児休業取得に関
する意向について

就労（ 内 ・ 外 ）

□
そ
の
他

日

h

h

日

就労（ 内 ・ 外 ）⽗・⺟・他（  ）

調  整  点  数

⽗・⺟・他（  ）

□

市記入欄

既② ・復① ・保育士(   ) ・待(   ) ・２卒(   ) ・ひとり㉓ ・赴任③
・未就(   ) ・生保⑥ ・欠⑫ ・兄弟③ ・転①・多胎0.5・滞納-5・辞退ｰ5

疾病 ・障がい ・出産 ・看護 ・介護 ・被災
 就学 ・求職 ・緊急

疾病 ・障がい ・出産 ・看護 ・介護 ・被災
 就学 ・求職 ・緊急

入力 確認

受付者
＜市記入欄＞ ※下記事項に変更があった場合のみ記載

受 付 欄

入力 確認